[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.02.2019 № 18_
д.Федорково
	О внесении изменений в муниципальную программу  Федорковского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов  Федорковского сельского поселения на 2015 – 2021 годы» (в редакции постановления от 27.12.2018 № 119)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 09.01.2017  № 1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Федорковского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в постановление Администрации Федорковского сельского поселения от 14.11.2014 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Федорковского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов Федорковского сельского поселения на 2015-2021 годы», изложив приложение № 1 Мероприятия муниципальной программы  в новой редакции.
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        3.Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Обеспечение первичных мер пожарной

 безопасности в границах населенных
пунктов Федорковского сельского

поселения на 2015-2021 годы»

Мероприятия муниципальной программы:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа-

ции
	Целевой
показатель

(номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.

	Задача 1 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения

	1.1.
	Проведение собраний среди населения
	Администрация Федорковского сельского поселения
	2015-2021г.
	1.1.1
	без материальных затрат
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Обустройство источников противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения
	Администрация Федорковского сельского поселения
	2015-2021г.
	1.1.1
	бюджет Федорковского сельского поселения
	73,9
	62,7
	53,5
	177,3
	46,9
	72,0
	72,0

	1.3
	Устройство защитных противопожарных полос (опашка) населенных пунктов, подверженных лесным пожарам
	Администрация Федорковского сельского поселения
	2015-2021г
	1.1.1
	бюджет Федорковского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Приобретение пожарно-технического оборудования,противопожарной продукции
	Администрация Федорковского сельского поселения
	2015-2021г
	1.1.1
	бюджет Федорковского сельского поселения
	0
	 9,0
	0,0
	0,0
	25,1
	0,0
	0,0

	2.

	Задача 2 Защита населения и территории сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	2.1
	Проведение разъяснительной работы среди населения
	Администрация Федорковского сельского поселения
	2015-2021г
	1.2.1

	без материальных затрат
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Примечание: при наличии подпрограмм в графе 2 указывается: «реализация подпрограммы…» (без детализации по мероприятиям  подпрограммы)